
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY

Objednatel:

OP papírna, s.r.o.
se sídlem Olšany 18, PSČ 789 62
zastoupená Dipl. VW. Ralfem Berndem Braunem, jednatelem  
IČO: 25128612, DIČ: CZ25128612
registrovaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 21763 

a

Poskytovatel:

EKO servis Zábřeh s.r.o. 
se sídlem Dvorská 1491/19, 789 01 Zábřeh 
zastoupený Bc. Milanem Dvorským, jednatelem  
IČO: 25896903, DIČ: CZ25896903
registrované u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24885

I.
Předmět smlouvy a doba plnění

1. Předmětem této smlouvy jsou 4 dvouhodinové vstupy do krytého bazénu v rámci 
Plaveckého areálu Zábřeh pro zaměstnance objednatele v období březen -  duben 
2019 a 4 dvouhodinové vstupy v období listopad -  prosinec 2019.

2. Poskytovatel se zavazuje, že nebude vstup zaměstnanců objednatele v rámci 
otevíracích hodin pro veřejnost nijak omezovat,

Cena

1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za poskytnutou službu cenu ve výši 
90,- Kč za jeden uskutečněný vstup do krytého bazénu, a to na základě faktury 
vystavené po akci poskytovatelem (květen, prosinec 2019). Cena je včetně DPH. 
Nedílnou součástí faktury je seznam zaměstnanců s jejich podpisy v příslušné 
kolonce jednotlivých vstupů.

2. Smluvní strany se dohodly na poskytnutí slevy z celkové ceny realizovaných vstupů 
za období březen/duben a listopad/prosinec zvlášť ve výši:

• 5 % při celkové ceně za vstupy 1.000,- Kč až 2.999,- Kč,
• 7 % při celkové ceně za vstupy 3.000,- Kč až 4.999,- Kč,
• 10 % při celkové ceně za vstupy 5.000,- Kč a více.

3. Splatnost faktury se sjednává 14 dnů od jejího doručení objednateli.



Způsob plnění

1. Objednatel předá poskytovateli před zahájením akce jmenný seznam svých 
zaměstnanců s prázdnými kolonkami pro doplnění podpisu zaměstnanců při každém 
vstupu.

2. Zaměstnanci objednatele se musí při vstupu prokázat svojí firemní identifikační kartou 
s fotografií.

3. Poskytovatel je povinen při vstupu zaměstnance objednatele zkontrolovat podle 
identifikační karty, zda se jedná o zaměstnance objednatele.

4. Při každém vstupu (1,2,3,4) v rámci obou období (březen, duben a listopad, prosinec) 
zaměstnanec doplní do jmenného seznamu v příslušné kolonce vstupu svůj podpis.

5. Poskytovatel se zavazuje poskytnout službu dohodnutou v této smlouvě pouze 
osobě, na jejíž jméno byla identifikační karta zaměstnance objednatele vystavena.

6. Poskytovatel se zavazuje použít seznam zaměstnanců předaný objednatelem pouze 
k účelu uvedenému v této smlouvě.

7. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu dohodnutou v této smlouvě odborně a 
s vynaložením maximální péče, kterou lze na něm požadovat.

8. Zaměstnanci objednatele musí dodržovat řád plaveckého areálu, jinak mohou být 
vykázáni z objektu.

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1. 3. 2019 do 31. 12. 2019.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a 
jeden poskytovatel.

3. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně a to formou číslovaných dodatků k této 
smlouvě.

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva se shoduje se souhlasnými, svobodnými a 
vážnými projevy jejich vůle a že smlouvu neuzavřely v tísni ani za jinak 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Olšanech dne 22, 2. 2019 V Zábřeze (2<f- 2- íty #

IV.
Závěrečná ujednání

^D íp l. VW. Ralf Bernd Braun 
jednatel


